
Bu, 26.03.2024 tarihinde yayınlanan ilgi beyanı vermeye davet talebinin son teslim tarihinin 

uzatılması için bir güncellemedir. 

 

T.C. KÜÇÜK VE ORTA ÖLÇEKLİ İŞLETMELERİ GELİŞTİRME VE 

DESTEKLEME İDARESİ BAŞKANLIĞI 

(KOSGEB) 

TÜRKİYE YEŞİL SANAYİ PROJESİ (TÜRKİYE GREEN INDUSTRY PROJECT) 

KAPSAMINDA YEREL DESTEK PERSONELİ DUYURUSU 

 

İLGİ BİLDİRİMİNE DAVET 

 

Proje Adı: Türkiye Yeşil Sanayi Projesi (Türkiye Green Industry Project)  

Başvuru Numarası: Alımı yapılacak danışmanlık hizmetlerinin adı, sayısı ve sözleşme 

numaraları aşağıdaki tabloda yer almaktadır: 

REFERANS SÖZLEŞME 

NUMARASI 

POZİSYON SAYI 

CS-INDV-8-7 Yerel Uzman (Ankara)  1 Kişi 

CS-INDV-8-8 Yerel Uzman (Bursa)  1 Kişi 

CS-INDV-8-9 Yerel Uzman (İstanbul)  1 Kişi 

CS-INDV-8-10 Yerel Uzman (İzmir)  1 Kişi 

CS-INDV-8-11 Yerel Uzman (Samsun)  1 Kişi 

 

Türkiye Yeşil Sanayi Projesi, Sanayi ve Teknoloji  Bakanlığı , Küçük ve Orta Ölçekli 

İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İdaresi Başkanlığı (KOSGEB) ve Türkiye Bilimsel ve 

Teknik Araştırma Kurumu ( TÜBİTAK) tarafından üç ayrı bileşen ile uygulanan ve Dünya 

Bankası tarafından finanse edilen bir projedir. Projesi'nin toplam bütçesi 450 milyon USD 

olarak belirlenmiş olup, proje süresi altı yıldır.  

 Bu kapsamda, KOSGEB’de istihdam edilmek üzere yukarıdaki listede yer alan uzmanlar işe 

alınacaktır. Uzmanlar proje süresince tam zamanlı ve/veya kısmi zamanlı olarak istihdam 

edilecektir. Sözleşmeler İdarenin ihtiyacına, uzmanın performansına ve finans kaynağının 

durumuna göre Proje süresince yıllık olarak yenilenebilecektir. İşin süresi ilk sözleşme dönemi 

için yaklaşık 12 ay olup, 2024 yılının ikinci çeyreğinde başlatılması planlanmaktadır. Taraflarca 

yazılı olarak fesih bildirimi olmadığı takdirde sözleşme mevcut şartları ile devam edecektir. 

Görev tanımı çerçevesinde gerekli performans olmaması halinde görev daha erken tarihte İdare 

tarafından sonlandırılabilecektir. Ödemeler aylık olarak, fatura veya serbest meslek makbuzu 

ve İdare tarafından istenecek diğer dokümanlar karşılığında yapılacaktır. Çalışma yeri 

başvuruda bulunulan il olmakla birlikte, proje uygulaması boyunca KOSGEB’in onayı ile 

yurtiçi veya yurtdışı seyahat gerekebilecektir. Yerel Destek Personeli alımına ait iş tanımlarına 

https://www.kosgeb.gov.tr/site/tr/genel/liste/13/genel-duyurular adresinden ulaşılabilir 

https://www.kosgeb.gov.tr/site/tr/genel/liste/13/genel-duyurular


KOSGEB, alanlarında uzmanları yukarıda belirtilen hizmetleri sağlamak üzere ilgi bildiriminde 

bulunmaya davet etmektedir. İlgi bildiriminde bulunmak isteyen bireysel danışmanların, Ek’te 

yer alan formatlara uygun olarak Türkçe ve İngilizce hazırlayacakları özgeçmişlerini, 

projeyonetimi@kosgeb.gov.tr e-posta adresine son başvuru tarihi olan 17/04/2024 saat: 

16.00’ye kadar iletmeleri beklenmektedir. Belirtilen tarih ve saatten sonra iletilen başvurular 

değerlendirmeye alınmayacaktır.  

Ön değerlendirmeyi geçen adaylardan, özgeçmişlerinde atıfta bulunulan diploma, sertifika, 

referans mektubu, vb. belgelerin birer fotokopisini mülakat günü getirmeleri talep edilecektir.  

Uzman seçimi, Dünya Bankası’nın Kasım 2020 versiyon tarihli “Dünya Bankası IPF Borçluları 

için Satın Alma Düzenlemeleri- Yatırım Projesi Finansmanında Satın Alma Tedarik, Yapım 

İşleri, Danışmanlık Dışı Hizmetler ve Danışmanlık Hizmetleri” (Satınalma Düzenlemeleri)’ne 

uygun olarak yapılacaktır. Sorular ve tereddüt edilen konular ile ilgili ayrıca 

projeyonetimi@kosgeb.gov.tr adresine e-posta iletilebilir.  

 

SON BAŞVURU TARİHİ VE İLETİŞİM 

Uzmanların seçimi Dünya Bankası’nın Kasım 2020 versiyon tarihli “DÜNYA BANKASI IPF 

Borçluları için Satın Alma Düzenlemeleri Yatırım Projesi Finansmanında Satın Alma Tedarik, 

Yapım İşleri, Danışmanlık Dışı Hizmetler ve Danışmanlık Hizmetleri” (Satınalma 

Düzenlemeleri)’ne uygun  olarak yapılacaktır. Başvurulan pozisyona dair pozisyon adı ve 

referans numarasının açıkça belirtildiği Türkçe Özgeçmişlerin (iş tanımında belirtilen CV 

formatına uygun olarak) en geç 17/04/2024 tarihinde, saat 16:00’a (yerel saat) kadar aşağıda 

belirtilen adrese  elektronik posta yoluyla PDF formatında ulaştırılması gerekmektedir. 

Geç iletilen başvurular dikkate alınmayacaktır. 

 

KÜÇÜK VE ORTA ÖLÇEKLİ İŞLETMELERİ GELİŞTİRME VE DESTEKLEME 

İDARESİ BAŞKANLIĞI (KOSGEB) 

Proje Yönetimi Dairesi Başkanlığı  

Adres : Hacı Bayram Mah. İstanbul Cad. No:32 Ulus, Altındağ, Ankara, Türkiye 

Tel : +90 312 5952800 (Dahili: 2723, 2322) 

E-posta : projeyonetimi@kosgeb.gov.tr  

web-site : https://www.kosgeb.gov.tr    

 

 

İlgili kişiler:  

Firdevs KILIÇ ( firdevs.kilic@kosgeb.gov.tr ) 

Nazmiye ÖZEK (nazmiye.dincer@kosgeb.gov.tr) 
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